
. REGISTRADO. "
Q121b-

AZUCENA PERAL TA
DIRECTORAAPOYOCONSEJOSUPERIOR

of~de ?fj~> Yi'iencia,:ycfT~

~ cfT~ C2/ÍÍaatmaI
~

631,632,633,646,651, 654, 655, 665, 666, 667, 670, 678, 679, 680 Y 681/2002; Venado

Tuerto N° 137/2002 YVilla María N°s. 119, 120, 121, 122, 143, 174, 175, 176, 177, 188,

190,206,207,209,210,211,213 Y 214/2002, dictadas en cumplimiento del inciso i) del

artículo 93 del Estatuto Universitario, y

CONSIDERANDO:

Que la documentación acompañada y el informe de la Dirección de Alumnos

dependiente del Rectorado, acreditan la conclusión de las respectivas carreras por parte de

aquellos egresados, como asimismo el cumplimiento de todas las disposiciones reglamen-

tarias vigentes.

Que analizados los antecedentes la Comisión de Enseñanza en su dictamen del

10 de septiembre de 2003, aconsejó el otorgamiento de títulos para diversos egresados.

Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las atribuciones otorgadas por

el Estatuto Universitario.

Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO DE LA

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.- Autorizar al señor Rector y a los señores Decanos que corresponda a

otorgar los títulos y expedir los diplomas que a continuación se indican, de acuerdo con lo

que establece el inciso ñ) del artículo 63 e inciso c) del artículo 83 del Estatuto Universitario:

3



. AZUCENA PERALTA
DIRECTORAAPOYOCONSEJOSUPERIOR'

~¿ $'~, YIliencialldT~
~dT~<2/VcuWna/

~

Registro N° Apellido y Nombres Documento

a) FACULTAD REGIONAL AVELLANEDA:

49.324 PIGNAT, Edgar Andrés D.N.!. 25.656.018

49.328 RIVOLDINI, Angel Pablo D.N.!. 14.331.082

49.329 BRAVO, Gustavo Manuel D.N.!. 26.023.356

49.330 RIVEIRO RIVEIRO, Martín D.N.!. 24.921.503

49.331 CÁMARA, Paola Inés D.N.!. 25.285.097

49.332 NIZZOLI, Bruno Leonardo D.N.!. 25.121.915

49.336 PARRILLA, Sebastián D.N.!. 21.832.573

49.337 QUAGLIA, Christian Miguel D.N.!. 22.363.872

b) FACULTAD REGIONAL BAHÍA BLANCA:

49.338 VITALE, Laura Alejandra D.N.!. 20.989.009

4

Título

Ingeniero Industrial

Ingeniero Industrial

Ingeniero Industrial

Técnico Universita-

rio en Electrónica

Ingeniero Mecánico

Técnico Universita-

rio en Electrónica

Ingeniero Mecánico

Técnica Universita-

ria en Química

Técnico Universita-

rio en Electrónica

Ingeniero Industrial

Ingeniero Industrial

Técnico Universita-

rio en Química

Ingeniero Industrial

Técnico Universita-

rio en Electrónica

Ingeniera Civil

49.325 RODEGHIERO, Matías D.N.!. 25.676.508

49.326 PEREZ, Oscar Ceferino D.N.!. 21.439.382

49.327 VEL TRI, Pablo Ruben D.N.!. 26.392.815

49.333 RUBIO, Néstor Gustavo D.N.!. 18.430.886

49.334 GORDÓN, Pablo Cruz D.N.!. 25.263.102

49.335 MARTINEZ, Gonzalo Javier D.N.!. 23..815.434


